



«Бекітілді»

Ғылыми кеңес отырысында

№ хаттама « 20.04 » 2023 ж.

Ректор Б.Т. Шакешев

2023 ж.

### Білім беру бағдарламасы

Дайындау бағыты: 7M041 Бизнес және басқару

ҰБШ бойынша деңгей: 7

СБШ бойынша деңгей: 7

Берілегін дәреже: 7M04102 – Экономика білім беру бағдарламасы бойынша экономика ғылымдарының магистрі

ОП шифры мен атауы: 7M04102 – Экономика

Түскен жылы: 2023

Кафедра отырысында қаралды  
№ 8 хаттама « 29 » 03 2023 жыл

Кафедра меңгерушісі М.А. Мансурова  
(қолы) (Т.А.Ә.)

Факультет кеңесінің отырысында талқыланды  
№ 9 хаттама « 04 » 04 2023 жыл

Факультет деканы Раманова А.А.  
(қолы) (Т.А.Ә.)

ОӘК отырыстарында мақұлданды  
№ 8 хаттама « 14 » 04 2023 жыл

Бірінші және оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректордың м.а. С.А.Машанова  
(қолы) (аты-жөні)

#### Келісілді:

Батыс Қазақстан облысының стратегия және экономикалық даму басқармасы»  
мемлекеттік мекемесінің Өңірлік даму бөлімінің басшысы  
(Мекеме қызметкерінің лауазымы)

«Орал қаласы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінің  
бірыңғай персоналды басқару қызметінің басшысы  
(Мекеме қызметкерінің лауазымы)

«Шағын бизнес орталығы» заңды тұлғалар бірлестігінің басшысы,  
ф.-м.ғ.к., доцент  
(Мекеме қызметкерінің лауазымы)

ЖШС директоры «QazStroyKompany»  
(Мекеме қызметкерінің лауазымы)



Р.Ж. Еркеғалиева  
(Т.А.Ә.)

А.Б.Боранғалиев  
(Т.А.Ә.)

Ш.Д. Махмудова  
(Т.А.Ә.)

С.Х. Кабесова  
(Т.А.Ә.)

**7M04102 – Экономика білім беру бағдарламасының  
мазмұны**

1.	Білім беру бағдарламасының паспорты	4
2.	Оқыту нәтижелері	6
3.	Пәндердің сипаттамасы	7
4.	Модульдердің сипаттамасы	13
5.	Оқу жоспары	20

### 1. Білім беру бағдарламасының паспорты

<b>Білім беру саласының коды және жіктеуіші</b>	7M04 Бизнес, басқару және құқық
<b>Даярлау бағытының коды және жіктеуіші</b>	7M041 Бизнес және басқару
<b>Білім беру бағдарламаларының тобы</b>	M070 Экономика
<b>Білім беру бағдарламасының шифрі және атауы</b>	7M04102 – Экономика
<b>Дайындық бағытына лицензиясының нөмірі</b>	№ KZ70LAA00005828, 30.09.2015, №081
<b>Бағдарламаның аккредиттелуінің бар болуы</b>	АРТА, 04.12.2021-03.12.2024
<b>БББ түрі</b>	Қолданыстағы білім беру бағдарламасы
<b>БББ мақсаты</b>	бизнес-жоспарларды тиімді құруға, әртүрлі күрделіліктегі жобаларды басқаруға және экономикалық процестерді болжауға қабілетті экономиканың әртүрлі салалары мен бизнес салалары үшін қазіргі заманғы формация мамандарын даярлау болып табылады
<b>БББ міндеттері</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- кәсіби мәдениеті, оның ішінде кәсіби қарым-қатынас мәдениеті жоғары, заманауи ғылыми және практикалық мәселелерді тұжырымдай және шеше алатын, педагогикалық, ғылыми-зерттеу және басқару қызметін табысты жүзеге асыра алатын мамандарды даярлау;</li> <li>- магистранттардың зияткерлік дамудың жоғары деңгейін қамтамасыз ететін маңызды және тұрақты білімді игеруі, адамгершілік, этикалық және құқықтық нормаларды, ойлау мәдениетін меңгеруі, шығармашылық әлеуетті, бастамашылдықты және жаңашылдықты дамытуы;</li> <li>- магистранттардың кәсіби ұтқырлыққа кепілдік беретін ғылымдар тоғысындағы іргелі курстарды игеруі;</li> <li>- білім алушылардың ғылыми-зерттеу дағдыларын игеруі, әртүрлі деңгейдегі ғылыми-зерттеу іс-шараларына қатысуы, докторантурада ғылыми дайындықты жалғастыруы, ЖОО педагогикасы, психология саласында қажетті білім деңгейін және ЖОО-да оқыту тәжірибесін алуы.</li> </ul>
<b>ҰБШ бойынша деңгей</b>	7
<b>СБШ бойынша деңгей</b>	7 (1)
<b>Кәсіби қызмет ету саласы</b>	ұйымдардың, экономикалық қатынастар процесіне қатысатын барлық меншік нысанындағы экономиканың басқа да салалары мен салаларының экономикалық, қаржылық, маркетингтік, өндірістік-экономикалық және талдау қызметтерін; қаржылық, кредиттік және сақтандыру ұйымдарын, мемлекеттік және жергілікті билік органдарын; экономикалық бейіндегі жоғары, орта-арнайы және кәсіптік-техникалық оқу орындарын қамтиды

<b>Кәсіби қызмет нысаны</b>	мемлекеттік органдар, меншіктің барлық нысанындағы мекемелер мен ұйымдар, нарықтық инфрақұрылым буындарындағы экономиканы мемлекеттік реттеуді басқару органдары, ғылыми-зерттеу мекемелері, жалпы білім беретін, орта арнаулы, жоғары оқу орындары
<b>Оқыту тілі</b>	Қазақ, орыс
<b>Академиялық кредиттер көлемі (ECTS)</b>	120
<b>Берілетін академиялық дәреже</b>	7M04102 – Экономика білім беру бағдарламасы бойынша экономика ғылымдарының магистрі
<b>Оқыту нысаны</b>	Күндізгі

## 2. Оқыту нәтижелері

Екінші деңгейлі Дублин дескрипторларына сәйкес 7M04102 - Экономика білім беру бағдарламасы бойынша 7M041 Бизнес және басқару даярлау бағыты бойынша магистрлерді оқыту нәтижелері:

**ОН 1** - әлемнің философиялық және ғылыми көріністері, адам санасының нысандары және оның қазіргі қоғамдағы көрініс ерекшеліктері туралы, рухани және материалдық құндылықтардың арақатынасы, олардың адам, қоғам өміріндегі рөлі туралы; ғылым мен ғылыми танымның рөлі, оның құрылымы, нысандары мен әдістері, ғылым, техника және технология жетістіктерін дамыту мен пайдалануға байланысты әлеуметтік және этикалық мәселелер туралы дамып келе жатқан білімдер мен түсініктерді көрсету.

**ОН 2** - ауызша және жазбаша коммуникацияны, оның ішінде шетел тілін білу; қарым-қатынас заңдылықтарын, топ пен қоғамның әлеуметтік-психологиялық феномендерін, тұлғаның әлеуметтік бейімделу жолдарын білу.

**ОН 3** - кәсіпорынның өндірістік, шаруашылық, қаржылық қызметін сандық, сапалық талдау, фирманың, өңірдің экономикалық әлеуетін бағалау дағдылары мен тәсілдерін және әлеуметтік-экономикалық проблемаларды, инновациялық экономиканың даму процестерін болжау, жоспарлау әдістерін игеру және оларды зерттелетін салада қолдану, жоғары және орта арнаулы оқу орындарында бейін бойынша сабақ беру, академиялық адалдық принциптері мен мәдениетінің маңызын ұғыну.

**ОН 4** - шешімдер қабылдау және олардың тиімділігін бағалау; адамдарды және олардың мүмкіндіктерін, қабілеттерін және мотивациясын ескере отырып олардың іс-әрекеттерін басқару.

**ОН 5** - фирманың, аймақтың және елдің экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз ету тетіктерін, экономикалық мүдделерді қорғау, коммерциялық құпияларды қорғау, стратегиялық және дағдарысқа қарсы басқаруды қалыптастыру, нақты экономикалық жағдайға сүйене отырып, макроэкономикалық саясатты әзірлеу тетіктерін меңгеру.

**ОН 6** - инновациялық жобалардың бизнес-жоспарларын құру; кәсіпорынды басқару стратегиясының экономикалық негіздемесінің есебін жүргізу және оның бәсекеге қабілеттілігін арттыру.

**ОН 7** – экономикалық объектілердің қызметін талдауға, ғылыми негізделген қорытындылар жасауға және өндіріс пен басқаруды ұйымдастырудың қажетті нысандарын таңдауға, басқарушылық шешімдер қабылдауға, процестерді, құбылыстарды, жағдайларды сипаттау мен болжау үшін үлгілерді құруға және пайдалануға, бұл ретте олардың сапалық сандық талдауы мен синтезін жүзеге асыруға.

**ОН 8** - ғылыми-зерттеу жұмысын жүргізу құралдарын құру, шолулар, есептер, ғылыми жарияланымдар, ғылыми зерттеулердің тұсаукесерлері үшін деректер дайындау және өндіріс факторларының интеллектуализациясын, олардың негізінде ғылымды қажетсінетін жаңа технологиялар мен ғылымды қажетсінетін технологиялар мен әзірлеудің, өндірістің және ғылымды қажетсінетін өнімді өткізудің ерекшеліктерін қолдану.

**ОН 9** - әлеуметтік-экономикалық маңызды мәселелер мен үрдістерді терең талдау және өз жұмысында әлеуметтік – гуманитарлық және іргелі ғылымдар әдістерін қолдану.

**ОН 10** - өндірістің нақты жағдайларына байланысты маманның әлеуметтік, экономикалық, кәсіби рөлдерін ауыстыру жағдайларында бейімделуге.

### 3. Пәндердің сипаттамасы

№	Пән атауы	Пәннің қысқаша сипаттамасы (30-50 сөз)	Кредитте р саны	Қалыптасатын оқыту нәтижелері (кодтар)										
				ОН 1	ОН 2	ОН 3	ОН 4	ОН 5	ОН 6	ОН 7	ОН 8	ОН 9	ОН 10	
1.	Ғылым тарихы мен философиясы	Ғылым тарихы мен философиясының пәні. Ғылымның дүниетанымдық негіздері. Ғылым функциялары. Ғылымның пайда болуы және қалыптасуы. Ғылым тарихы мен философиясының дамуының классикалық емес және сыныптан кейінгі кезеңінің негізгі концепциялары мен бағыттары. Ғылыми танымның құрылымы мен деңгейлері. Ғылым мамандық ретінде. Қазіргі жаһандық өркениеттің философиялық мәселелері.	3	+	+									
2.	Шетел тілі (кәсіби)	Мақсаты: магистранттардың ғылыми қызмет саласында ауызша және жазбаша қарым-қатынас құралы ретінде шет тілі бойынша білімдерін меңгеруі. Курс магистранттарда ғылыми-зерттеу жобаларын әзірлеу дағдыларын, ғылыми зерттеу, инновациялық қызмет, үздіксіз өзін-өзі тәрбиелеу міндеттерін шешуді, ғылыми-зерттеу және практикалық қызметте шет тіліндегі ақпаратты іздеудің және пайдаланудың әртүрлі әдістерін қолдана білуді қалыптастырады.	5	+	+									
3.	Жоғары мектеп педагогикасы	Жоғары білім берудің қазіргі парадигмасы. Қазақстандағы жоғары кәсіптік білім беру жүйесі. Педагогикалық ғылымның әдіснамасы. Педагогикалық зерттеудің әдіснамалық аппараты. Жоғары мектеп оқытушысының кәсіби құзыреттілігі. Жоғары мектеп оқытушысының коммуникативтік құзыреттілігі. Жоғары мектептегі оқыту теориясы (дидактика). Оқу-әдістемелік материалдарды құрастыру технологиясы. Жоғары мектеп маманның тұлғасын қалыптастыру және тәрбиелеу әлеуметтік институты ретінде.	4	+		+								
4.	Басқару психологиясы	Қазіргі ғылым ретінде психологияның теориялық-әдіснамалық негіздері. Тұлға психологиясы. Жеке тұлғаның жеке-психологиялық ерекшеліктері. Іс-әрекет және танымдық процестер психологиясы. Тұлғааралық коммуникация психологиясы.	4	+	+		+							
5.	Педагогикалық практика	Мақсаты: магистранттың кәсіби қызметте педагогикалық және әдістемелік жұмыс дағдылары мен дағдыларын игеруі. Пәндер жоғары мектеп оқытушысының кәсіби дағдыларын қалыптастыруға және дамытуға, магистрлік бағдарлама пәндерін оқу процесінде магистранттың алған білімдерін, біліктері мен дағдыларын бекітуге және болашақ магистрлерді ЖОО оқытушысы ретінде ғылыми-педагогикалық қызметке одан әрі бағдарлауға бағытталған	4	+		+								
6.	Аймақтық экономика (ілгерілемелі курс)	Аймақ ғылыми білімнің пәні ретінде. Аймақ шаруашылық және басқару объектісі ретінде. Аймақтың экономикалық әлеуеті және оны бағалау. Аймақтық саясат: мәні және негізгі бағыттары. Аймақтық	5			+		+						

		бюджет-салық жүйесі. Өңірлер экономикасының дамуын жоспарлау және болжау. Өңірлердің әлеуметтік-экономикалық әлеуетін бағалау											
7.	Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	Ғылым және инновациялық қызмет. Ғылыми-техникалық әлеует және оны пайдалану тиімділігін арттыру жолдары. Нарықтық экономикадағы инновациялық процестер. Инновациялық менеджмент: мәні, міндеттері және функциялары. Инновациялық процестерді жоспарлау. Кәсіпорынның инновациялық стратегиясын қалыптастыру. Инновациялық қызметті қаржыландыру. Инновациялардың тиімділігін бағалау. Инновациялық жобаларды басқару. Ғылыми-техникалық саясат: мемлекет пен бизнес мүдделерінің интеграциясы	5			+		+					
8.	Халықаралық экономика (ілгерілемелі курс)	Өндірістік және қаржылық қызметті интернационалдандыру және жаһандандыру. Шаруашылық қызметті транснационалдандыру. Әлемдік экономикадағы трансұлттық корпорациялар (ТҮК). Халықаралық экономикалық интеграция. Халықаралық экономикалық интеграцияның формалары. Әлемнің интеграциялық бірлестіктері. Халықаралық экономикалық ұйымдар. Халықаралық бәсекеге қабілеттілік және оны бағалау әдістері. Қазіргі әлемдік экономиканы дамытудың салалық аспектілері. Әлемдік экономиканың жаһандық мәселелері және оларды бірлесіп шешу бағыттары	5					+				+	
9.	Аймақтық дағдарысқа қарсы басқару	Қазақстандағы дағдарысқа қарсы басқару. Дағдарыстардың пайда болу себептері және олардың әлеуметтік-экономикалық дамуындағы ролі. Дағдарыстық жағдайларды мемлекеттік реттеу. Банкроттық диагностикасы. Аймақтық дағдарысқа қарсы басқару тетіктері. Аймақтық дағдарысқа қарсы басқарудағы стратегия мен тактика. Кәсіпорындардың банкроттығы. Дағдарысқа қарсы тұрақтылықты арттыру инновациялары мен тетіктері.	5					+		+			
10.	Жобалық талдау	Жобалық қызметті ұйымдастырудың теориялық тәсілдері. Жобаны ұйымдастырудың негізгі принциптері. Жобалық қызметті ұйымдастырудағы логикалық-құрылымдық тәсіл. Жобаның құнын басқару. Жоба сапасының менеджменті. Жоба командасын басқару. Жобаның тәуекелдері. Жобаны табысты іске асырудың негізгі шарттары.	5			+		+					
11.	Халықаралық және аймақтық интеграция	Ынтымақтастық және интеграциялық процестер. Интеграциялық процестердің пайда болуы мен дамуы үшін халықаралық ынтымақтастықтың маңызы. Заманауи интеграцияның формалары мен деңгейлері. Қазіргі әлемдегі халықаралық ұйымдар. Негізгі жаһандық халықаралық ұйымдар. Негізгі өңірлік ұйымдар. Ұйымдар жаһандық саясаттың мемлекеттік емес қатысушылары ретінде. Халықаралық ұйымдардың қарама-қайшы ролі. Халықаралық ұйымдардың әлеуеті және қазіргі өңірлік және жаһандық сын-кәтерлер	5			+		+					



12.	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі	"Фирманың экономикалық қауіпсіздігі" пәні, әдісі және міндеттері. Экономикалық қауіпсіздіктің мәні мен принциптері. Экономикалық қауіпсіздіктің даму және қызмет ету негіздері. Экономикалық қауіпсіздіктің индикаторлары мен көрсеткіштері. Экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз ету механизмі. Фирманың техникалық-технологиялық қауіпсіздік негіздері. Экономикалық мүдделерді қорғау және коммерциялық құпияны қорғау. Фирманың дағдарысқа қарсы басқару стратегиясын қалыптастыру.	5					+					+
13.	Зерттеу практикасы	Мақсаты: магистрдің ғылыми-зерттеу жұмысының барлық кезеңдерін игеруі – зерттеу міндетін қоюдан бастап мақалалар дайындауға, ғылыми жұмыстар конкурсына қатысуға дейін және т.б. ғылыми-зерттеу практикасының тақырыбы магистрлік диссертация тақырыбымен анықталады және ғылыми-зерттеу ұйымдарында, университеттер базасында, ғылыми жетекшінің бақылауымен өткізіледі. Ғылыми-зерттеу практикасының нәтижелері магистрлік диссертацияны дайындауда қолданылады.	10								+	+	
14.	Кәсіби пәндерді оқыту әдістемесі	Дидактика және оның функциялары туралы түсінік. Академиялық білімнің философиялық аспектілері. Педагогикалық үдерісті технологиялық модельдеу. Оқу үдерісін бағдарламалау. Заманауи мультимедиялық дидактика. Проблемалық оқыту: мәні, мақсаты, шарттары. Эвристикалық оқыту: мәні, принциптері, формалары, әдістері. Case-study әдісі-оқытудың заманауи технологиясы. Білім алушылардың өзіндік жұмысын ұйымдастыру. Инновациялық педагогикалық қызмет. Кәсіби-педагогикалық мәдениет: мәні, компоненттері	5			+	+					+	
15.	ҒЗЖ әдістері мен әдістемесі	Мақсаты: магистранттардың ұйымдастырушылық, экономикалық және басқарушылық қызметті жүзеге асыру процесінде қолданылатын білім, білік және дағдылар кешенін алуы. Курсты зерттеу ғылыми-зерттеу жұмыстарында және зерттеу нәтижелерін талдауда зерттеу әдістерін қолдануға, қойылған ғылыми-зерттеу және өмірлік-практикалық міндеттерді шешу үшін сыни және шығармашылық ойлау дағдыларын қалыптастыруға ықпал етеді.	5	+								+	
16.	Микро-макрэкономикалық талдау	Микро-макрэкономикалық талдаудың пәні, міндеттері және әдістері. Сұраныс пен ұсыныстың икемділік теориясы. Тұтынушылық таңдау теориясы. Өндіріс теориясы. Өндіріс шығындары. Бәсекелестік жағдайында ұсыныс. Монополия. Монополистік бәсекелестік. Олигополия. Өндіріс факторларының нарығы. Макрэкономикалық өлшеуіштер. Макрэкономикалық тұрақсыздық. Игіліктер нарығы. Ұлттық табыс. Жиынтық сұраныс және жиынтық ұсыныс. AD-AS моделі. IS-LM моделі. Ашық экономика.	5				+				+		+

17.	Инвестициялық-инновациялық қызметін ұйымдастыру	Инновациялық қызметті инвестициялық талдаудың мазмұны, мақсаттары мен міндеттері. Ұйымның инновациялық әлеуеті. Инновациялық-инвестициялық қызметті жобалау. Инновациялық-инвестициялық жобаларды басқару. Инновациялық жобалардың экономикалық тиімділігі мен өтелімділігінің көрсеткіштерін талдау. Инновациялық қызметтің инвестициялық тәуекелдерін талдау және бағалау. Инновациялық саладағы инвестициялық қызметті мемлекеттік реттеу.	4						+				+
18.	Инновация экономикасы	Мақсаты: қазіргі нарықтық жағдайда инновация экономикасын басқару және ұйымдастыру процесінің ерекшеліктерін зерттеу. Пәнді игеру нәтижесінде магистрантта кәсіпорын қызметінің нәтижелеріне инновациялардың әсерін бағалау принциптері мен әдістері, инновациялардың экономикалық сипаттамаларын анықтау, ұйымның экономикалық инновациялық саясатын іске асыру дағдылары, инновациялық жобаларды іске асыру нәтижелерін болжау және модельдеу дағдылары қалыптастырылатын болады.	4						+		+		
19.	Стратегиялық менеджмент (ілгерілемелі курс)	Стратегиялық басқарудың жалпы сипаттамасы. Стратегиялық басқарудың теориялық-әдіснамалық негіздері. Стратегиялық басқару процесі және стратегиялық пайымдау. Сыртқы және ішкі ортаның стратегиялық талдауы. Стратегиялық басқару жүйесіндегі стратегиялық жоспарлаудың рөлі және оның негізгі сипаттамалары. Стратегиялық позицияларды талдау және таңдау рәсімі. Стратегиялық басқару әдістері. Ұйымдық-шаруашылық құрылымдардың дамуын стратегиялық басқару.	5				+			+			
20.	Жалақы және табыстар саясаты	Өтпелі экономика жағдайындағы табыс және жалақы саясатының негізгі мақсаттары мен міндеттері. Ресурстарға сұранысты және оларды төлеу деңгейін анықтайтын факторлар. Жалақы жалдамалы еңбек қызметкерлерінің негізгі табыс көзі ретінде: негізгі функциялар мен даму үрдістері. Кірістер мен жалақыны аумақтық реттеудің нысандары мен әдістері	5				+	+					
21.	Корпоративтік басқару (ілгерілемелі курс)	"Корпоративтік басқару" курсына кіріспе. Корпоративтік басқару теорияларының эволюциясы. Корпоративтік басқарудың модельдері мен қазіргі заманғы практикасы. Корпоративтік басқару тетіктерін қалыптастыру. Корпоративтік құрылымдардың ұйымдық формалары. Корпоративтік құрылымдарды басқаруды ұйымдастыру. Корпоративтік меншікті басқару. Корпоративтік жүйелердің стратегиясын жоспарлау. Корпоративтік жүйелердің инвестициялық стратегиясын әзірлеу. Корпоративтік мәдениет. Топтық мінез-құлық. Корпорациялардағы көшбасшылық мәселелері	5				+	+					+
22.	Білім берудің инновациялық технологиялары	Электрондық технологиялардың көмегімен оқу қызметін басқару. Интернетте оқу кезінде on-line режимін қолдану. ЖОО-да оқыту және тәрбиелеу сапасы-менеджмент жүйесінің қызмет етуі жағдайында	5				+					+	

		білім алушылардың өзіндік жұмысын басқару. "Портфолио" білім алушылардың өзін-өзі ұйымдастыру, өзін-өзі бағалау, өзін-өзі дамыту және өзін-өзі таныстыру құралы ретінде											
23.	Жаһандану жағдайындағы экономиканың ғылымды қажетсінетін секторы	Әлемдік шаруашылық дамуының қазіргі кезеңі. Өндірістің негізгі факторларын интеллектуалдандыру. Зерттеулерді қарқынды жүргізу және олардың негізінде жаңа технологияларды әзірлеу. Ғылымды қажетсінетін технологиялар. Ғылымды қажетсінетін салалар. Ғылымды қажетсінетін өндіріс. Ғылымды қажетсінетін өнімді әзірлеу, өндіру және өткізу ерекшелігі.	5									+	+
24.	Фирманың даму тиімділігін талдау және бағалау	Мақсаты: магистранттарды фирманың экономикалық саясатының тиімділігін бағалауға және стратегиялық, ұйымдастырушылық және басқарушылық шешімдер қабылдауға қажетті аналитикалық материалдарды дайындауға үйрету. Курс зерттеу нәтижелеріне сыни талдауды қалыптастыруға және зерттеу жүргізу стратегияларын әзірлеуге, проблемаларды талдау процедураларының тиімділігін арттыру және стратегияларды әзірлеу үшін шешім қабылдау процесін ұйымдастыруға ықпал етеді.	5			+						+	
25.	Кәсіпорында ішкі бақылауды ұйымдастыру	Экономиканы басқарудағы бақылаудың мәні, рөлі және функциялары. Бақылау түрлері. Сыртқы және ішкі бақылаудың өзара байланысы мен айырмашылықтары. Сыртқы қаржылық бақылаудың негізгі міндеттері мен бағыттары. Ішкі қаржылық бақылаудың негізгі міндеттері мен бағыттары	4				+					+	
26.	Цифрлық бизнес	Мақсаты: заманауи цифрлық технологияларды қолдану негізінде Цифрлық бизнесті қалыптастыру, ұйымдастыру және дамыту ерекшеліктерін зерттеу. Курсты зерделеу барысында магистранттар Цифрлық бизнес пен электрондық коммерцияны ұйымдастыру әдістерін, Интернет-маркетингтің ерекшеліктерін және Қазақстандағы цифрлық бизнесті дамыту үрдістерін қарастырады, цифрлық бизнесті жүргізу тетіктерін іске асыру үшін қажетті құралдарды меңгеретін болады.	4									+	+
27.	Стратегиялық жоспарлау (ілгерілемелі курс)	Стратегиялық жоспарлаудың жалпы сипаттамасы. Стратегиялық жоспарлаудың теориялық-әдіснамалық негіздері. Стратегиялық басқару жүйесіндегі стратегиялық жоспарлаудың рөлі және оның негізгі сипаттамалары. Ұйымның сыртқы және ішкі ортасын стратегиялық талдау. Ұйымның стратегиялық жоспарлау мен басқарудың базалық модельдері. Стратегиялар түрлері. Портфельдік талдау. Стратегиялық жоспарлау әдістері. Стратегиялық өзгерістерді басқару. Стратегиялық жоспарлаудың ерекшеліктері.	5				+	+					
28.	Қазақстан Республикасының қазіргі заманғы экономикалық	Мемлекеттік экономикалық саясатты қалыптастырудың теориясы мен әдістемесі. Қазіргі экономикалық теория және экономикалық дамуды басқару және басқару туралы әлемдік тәжірибе. Экономикалық саясаттың принциптері шешім қабылдаудың дискрециялық	5						+				+

	саясаты	құраушысын шектеу ретінде. Меншік қатынастарын трансформациялау және мемлекеттің меншік құқығын қорғау. ҚР салық саясаты. ҚР ақша-несие саясаты. ҚР инновациялық саясаты және оның құралдары											
29.	Корпоративтік стратегиялар	Стратегиялық менеджменттің ғылымы мен тәжірибесінің дамуы. Іскерлік орта және бизнестің дамуы. Корпоративтік стратегияны әзірлеу және таңдау. Корпоративтік стратегиялық құзыреттер. Корпоративтік стратегияны іске асыру. Контроллинг және бағалау. Білім экономикасындағы стратегиялар.	5					+	+				

#### 4. Модульдердің сипаттамасы

Модуль	Құраушы компоненттің атауы	Пререквизиттер	Оқу нәтижесі
Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер	Ғылым тарихы мен философиясы	Қазақстан тарихы, философия	философия және ғылым ұғымдарының арақатынасы мен өзара байланысын білу
			ғылым дамуының қазіргі кезеңінің ерекшеліктерін білу
			қазіргі ғылым мен техника жетістіктерінің кең спектрі бойынша білімді талдай білу, берілген білімді өзінің профильді ғылыми пәніне бейімдеу
			мамандандырылған әзірлемелерге зерттеудің теориялық әдістерін қолдана білу
			философия және ғылым ұғымдары мен категорияларының жалпы жүйесін меңгеру қабілеті
			зерттеудің әмбебап жалпы, теориялық, эмпирикалық әдістерін меңгеру қабілеті
	Шетел тілі (кәсіби)	Шетел тілі	оқытын шетел тіліндегі материалды ғылыми мазмұндаудың функционалдық-стильдік сипаттамаларын білу
			мамандығына сәйкес шетел тіліндегі жалпы ғылыми терминологиясын және терминологиялық астарын білу
			«Экономика» білім беру бағдарламасы бойынша түпнұсқа әдебиетті еркін оқып, аудару, алынған ақпаратты өңдеп, өз түсінігінше пайдаланып, бағалай алуы
			ғылыми зерттеуін ұсыну үшін сөйлей алуы
			монолог, диалог/полилог түрлерінде ауызша қарым-қатынас жасау дағдыларына ие болуы
			шетел тіліндегі лексикографиялық дереккөздермен жұмыс істеу дағдыларына ие болуы
	Жоғары мектеп педагогикасы	Талап етілмейді	қазіргі жоғары білім және педагогикалық ғылымның өзекті мәселелерін білу
			ЖОО оқытушыларының педагогикалық қызметінің мәнін білу
			педагогикалық ғылым тілінде қоршаған орта шындығынан педагогикалық фактілерді, құбылыстарды, оқиғаларды және оларды сипаттауды көрсете білу
			оқыту мен тәрбиелеудің жаңа тұжырымдамаларына негізделе отырып, оқу-тәрбие процесін құрастыра білу
			педагогикалық жоғары білімнің мәселелерін шешу және оны әрі қарай дамыту
			студенттердің іс-әрекетін ұйымдастыру мен басқару қабілеті
	Басқару психологиясы	Талап етілмейді	кейінгі кәсіби қызметте пайдалану үшін оңтайлы көлемде психологиялық теория мен практиканың қазіргі жағдайын білу
			психикалық процестерді зерттеу әдістері мен тәсілдерін, жеке тұлғаның жағдайы мен қасиеттерін, қызметті реттеу механизмдерін білу
алған білімдерді тәжірибеге сәйкес қолдана білу			
тұлғалық тестер және әдістермен жұмыс жасау білу			
болашақ кәсіби әрекетті жобалау кезінде тұлғаның психологиялық ерекшеліктеріне зерттеу жүргізу дағдыларын игеруі қабілеті			
тұлғааралық және топаралық коммуникацияларды басқару әдістерін меңгеру қабілеті			
Педагогикалық практика	Жоғары мектеп педагогикасы	білім алушылардың кәсіби-маңызды қасиеттерін бақылау және бағалау әдістерін білу	
		заманауи білім беру технологияларын қолдана отырып, ЖОО-да педагогикалық процесті ұйымдастырудың негізгі принциптерін, әдістері мен формаларын білу	
		сабақтарды жоспарлау, сабақтарды қойылатын талаптарға сәйкес өткізу қабілеті	
		оқытылатын пәндер бойынша жеке жұмысты ұйымдастыра білу	

			педагогикалық қызметте туындайтын қиындықтарды талдау, оларды шешу бойынша іс-қимыл жоспарын қабылдау қабілеті
			педагогикалық қызмет процесі мен нәтижесін өзін-өзі бақылау және өзін-өзі бағалау қабілеті
Экономика және бизнес инновациялық жобаларды жоспарлау	Аймақтық экономика (ілгерілемелі курс)	Макроэкономика	экономиканы дамытудың стратегиялық мақсаттары мен міндеттерін, ҚР және дамыған елдердің өңірлік саясатының ерекшеліктерін, өңірлік экономиканың әр түрлі субъектілерінің жұмыс істеу және өзара іс-қимыл жасау ерекшеліктерін білу
			өңірлердің әлеуметтік-экономикалық дамуын болжаудың негізгі әдістерін, өндірістік күштерді дамытудың тиімділігін, инвестициялық және инновациялық көрсеткіштер деңгейін білу
			аймақтық экономика жүйесінде стратегиялық шешімдер қабылдау және экономикалық саясаттың тиісті бағыты бойынша аналитикалық ақпаратты таба және қорыта білу
			әлеуметтік-экономикалық үдерістерді, статистикалық деректерді талдау негізінде өңір экономикасының даму болжамын жасай білу
			аймақтық проблемалар мен жағдайларды талдау және диагностикалау құралдарын, деректерді өңдеу және визуализациялау әдістерін меңгеру қабілеті
			әлеуметтік-экономикалық аймақтың деңгейін бағалау әдістері мен көрсеткіштерін меңгеру қабілеті
			жоспарлы құжаттарды әзірлеу әдістерін, тәсілдерін және тәсілдерін білу
	Бизнес инновациялық жобаларды жоспарлау	Кәсіпорын экономикасы	әлеуметтік-экономикалық құбылыстар мен процестердің жай-күйіне және дамуына әсер ететін әртүрлі тетіктер мен ынталандыруларды білу
			Қазақстанда кәсіпкерлік қызметті реттейтін заңнамалық актілердің ережелерін тәжірибеде қолдана білу
			шығармашылық және тиімді қолдана білу
			инновациялық жобаларды бизнес-жоспарлау саласындағы проблемалық жағдайларды түсіну және талдау қабілеті
			әлеуметтік-экономикалық құбылыстар мен процестердің жай-күйі мен дамуына әсер ететін әртүрлі тетіктерді, ынталандыруларды қолдану қабілеті
	Халықаралық экономика (ілгерілемелі курс)	Макроэкономика	дүниежүзілік шаруашылықты қалыптастырудың негізгі интернационалдық және интеграциялық аспектілерін білу
			жекелеген елдердің жаһандық деңгейдегі экономикалық өсу факторларының өзара іс-қимыл заңдылықтарын білу
			Халықаралық еңбек бөлінісінің мәселелерін, әлемдік шаруашылықтың жаһандану факторларын, табиғи-ресурстық және адами әлеуетті анықтай білу
			әлемдік шаруашылықтың салалық құрылымдарын сипаттай білу
			қазіргі кезеңде халықаралық және өңірлік интеграцияның даму үрдістеріне талдау жасау қабілеті
әлеуметтік-экономикалық даму деңгейі бойынша елдерді жіктеу мәселелерінде, әркелкілік проблемаларын баяндауда, сондай-ақ қазіргі заманның жаһандық мәселелерін сипаттауда қабілеттілікпен қамтамасыз ету			
Жобалық талдау және аймақтық басқару	Аймақтық дағдарысқа қарсы басқару	Макроэкономика	білімді пайдалану басқару міндеттерін шешу үшін мотивацияның, көшбасшылықтың және биліктің негізгі теориялары
			өңірлердің әлеуметтік-экономикалық дамуын болжаудың негізгі әдістерін, өндірістік күштерді дамытудың тиімділігін, инвестициялық және инновациялық көрсеткіштер деңгейін білу
			Аймақтық экономика жүйесінде стратегиялық шешімдер қабылдау және экономикалық саясаттың тиісті бағыты бойынша аналитикалық ақпаратты таба және қорыта білу
			басқару міндеттерін шешу үшін мотивацияның, көшбасшылықтың және биліктің негізгі теорияларын қолдана

			білу
			қабылданатын ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдердің шарттары мен салдарын бағалау қабілеті
			теңгерімді басқару шешімдерін дайындау мақсатында компаниялардың функционалдық стратегиялары арасындағы өзара байланысты талдау қабілеті
	Жобалық талдау	Кәсіпорын экономикасы	жобалық менеджментті қолдану салаларын білу
			ақпараттық ресурстарды басқаруды ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз етудің мақсаты мен құрамын білу
			жоба мақсаттарына қол жеткізудің ықтимал баламаларына талдау жүргізе білу
			қабылданған стратегия шеңберінде жобаның мақсатына қол жеткізу үшін қажетті ресурстарды есептей білу
			перспективаларды көруге, жаңа идеяларды қабылдауға және бірегей идеяларды ұсынуға қабілетті
			құрылымдалмаған ақпараттың үлкен көлемі жағдайында жұмыс істеу қабілеті
	Халықаралық және аймақтық интеграция	Макроэкономика	Дүниежүзілік шаруашылықты қалыптастырудың негізгі интернационалдық және интеграциялық аспектілерін білу
			жекелеген елдердің жаһандық деңгейдегі экономикалық өсу факторларының өзара іс-қимыл заңдылықтарын білу
			Халықаралық еңбек бөлінісінің мәселелерін, әлемдік шаруашылықтың жаһандану факторларын, табиғи-ресурстық және адами әлеуетті анықтай білу
			әлемдік шаруашылықтың салалық құрылымдарын сипаттай білу
			қазіргі кезеңде халықаралық және өңірлік интеграцияның даму үрдістеріне талдау жасау қабілеті
			әлеуметтік-экономикалық даму деңгейі бойынша елдерді жіктеу мәселелерінде, әркелкілік проблемаларын баяндауда, сондай-ақ қазіргі заманның жаһандық мәселелерін сипаттауда қабілеттілікпен қамтамасыз ету
	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі	Кәсіпорын экономикасы	фирманың экономикалық қауіпсіздігін қалыптастыру мен дамытудың теориялық негіздері мен практикалық аспектілерін білу
			фирманың экономикалық қауіпсіздігін дамыту және қызмет етуін білу
			алған теориялық білімді практикада қолдана білу, фирманың экономикасын жақсартуға ықпал ететін іс-шараларды әзірлеу
			фирманың экономикалық қауіпсіздігін қамтамасыз ете білу
			бизнес субъектілерінің экономикалық қауіпсіздігін қамтамасыз етудің экономикалық тетіктерін орындау және факторларды жүйелеу
			талдау нәтижелерін қорыта білу және сапалы шешімдер қабылдау бойынша іс-шараларды әзірлеу
	Зерттеу практикасы	Микро-макроэкономикалық талдау	эксперименттік жұмыстарды зерттеу және жүргізу әдістерін, эксперименттік деректерді талдау және өңдеу әдістерін білу
			зерттеу жұмысы мен ғылыми-техникалық құжаттаманы ресімдеуге қойылатын талаптарды білу
			зерттеу тақырыбы бойынша ғылыми-экономикалық ақпаратты талдау, жүйелеу және жинақтау қабілеті
			қойылған міндеттер шеңберінде теориялық және эксперименттік зерттеу жүргізе білу
			объектіні зерттеу нәтижелерін отандық және шетелдік аналогтармен салыстыру мүмкіндігі
			жүргізілетін зерттеулердің ғылыми және практикалық маңыздылығын дербес талдау қабілеті
ҒЗЖ және кәсіби пәндерді оқыту	Кәсіби пәндерді оқыту әдістемесі	Жоғары білім педагогикасы	жоғары мектепте әртүрлі сабақ түрлерін өткізудің әдістемелік негіздерін білу және түсіну
			мамандықтардың арнайы пәндерінің мәні туралы, оларды жүргізудің қазіргі әдістері туралы білім
			алған білімдерін тәжірибеде қолдана білу
			сабақ өткізудің әр түрлі әдістерін қолдана білу және олардың ерекшеліктерін түсіне білу

	ҒЗЖ әдістері мен әдістемесі	Жоғары білім педагогикасы	қабілеті жоғары коммуникативтік қасиеттер, ұжымда жұмыс істей білу және оқыту мен байланыстың қазіргі техникалық құралдарын білу
			оқытудың заманауи техникалық құралдарын және оқытудың интерактивті әдістерін дамыту мәселелерінде
			негізгі тарихи аспектілерді, теориялық ережелерді, технологияларды, операцияларды, ғылыми зерттеулерді жүргізудің практикалық әдістері мен тәсілдерін білу
			әлемдік шаруашылық дамуының қазіргі кезеңдерін білу
			әлемдік шаруашылық дамуының қазіргі кезеңдерін білу
			ғылыми-техникалық прогрестің жедел қарқындарын және өндірістің негізгі факторларын барлық өсіп келе жатқан зияткерлендіруді қолдана білу
			отандық және шетелдік ғалымдардың қазіргі жетістіктері негізінде ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, ғылыми зерттеу, ғылыми іздеу, талдау, эксперименттеу тақырыбын таңдау қабілеті
			зерттеулер мен олардың негізінде жаңа технологияларды қарқынды жүргізу қабілеті
Экономикалық талдау және жалақы және табыстар саясаты	Микро-макрэкономикалық талдау	Макрээкономика	негізгі микро және макрээкономикалық ұғымдар мен заңдылықтарды білу
			елдің экономикалық қатынастарының даму заңдылықтары мен қызмет етуінің негізгі принциптерін білу
			микро және макрээкономикалық талдаудың негізгі құралдарын меңгеру
			негізгі микро және макрээкономикалық жаттығулар мен міндеттерді тәжірибелік мысалдарды қолдана отырып шеше білу
			ұлттық экономиканы дамытудың өзекті проблемаларын анықтау негізінде дербес микроэкономикалық және макрээкономикалық ойлау және талдау қабілеті
			кәсіпорындар экономикасының және ұлттық экономиканың ағымдағы жай-күйіне негізделген болжамды модельдерді құру қабілеті
	Инвестициялық-инновациялық қызметін ұйымдастыру	Кәсіпорын экономикасы	кәсіпорынның инвестициялық және инновациялық қызметін басқарудың өзекті мәселелерін зерттеу негіздерін білу
			менеджердің кәсіби этикасының негіздерін, ұйымдағы мінез-құлық нормаларын білу
			ұйымның инвестициялық және инновациялық қызметіне байланысты стандартты емес жағдайларда әрекет ете білу
			зерттеу нәтижелерін қорытындылау және сын тұрғысынан бағалай білу басқарудың өзекті мәселелерін шешу шетелдік зерттеушілердің
			менеджердің кәсіби қызметінде қабылданған шешімдер үшін әлеуметтік және этикалық жауапкершілікте болу қабілеті
			отандық және шетелдік зерттеушілер алған басқарудың өзекті мәселелерін зерттеу нәтижелерін қорытындылау және сыни бағалау қабілеті
Инновация экономикасы	Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	кәсіпорын қызметінің нәтижелеріне инновациялардың әсерін бағалау принциптері мен әдістерін білу	
		инновациялық жобаларды басқарудың ерекшеліктерін, әдістері мен тәсілдерін білу	
		инновациялардың экономикалық сипаттамаларын анықтау және Ұйымның экономикалық саясаты мен даму стратегиясын әзірлеу мүмкіндігі	
		инновацияларды енгізу жөніндегі іс-шараларды іске асыру кезінде ұйымдардағы қызметтер мен бөлімшелер қызметінің нәтижелерін бақылау, тексеру, мониторинг жүргізу мүмкіндігі	
		ұйымдардың экономикалық бөлімшелерін басқару мақсаттары үшін инновацияларды іске асыру нәтижелерін болжау және модельдеу қабілеті	
		ұйымның экономикалық саясаты мен даму стратегиясын іске асыру кезінде инновациялық жобаларды іске	



Кәсіпорында ұйымдастыру және басқару	Стратегиялық менеджмент (ілгерілемелі курс)	Менеджмент	асыру нәтижелерін жүйелеу және қорыту қабілеті
			күрделі жүйелермен стратегиялық менеджменттің қазіргі заманғы тұжырымдамасын білу
			стратегиялық менеджменттің әдіснамалық негіздерін білу
			стратегиялық міндеттерге барабар басқару әдістерін таңдай білу
			заманауи аналитикалық құралдарды тиімді қолдана білу
			стратегиялық өзгерістерді дайындау жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру қабілеті
	Жалақы және табыстар саясаты	Микро-макрэкономикалық талдау	макро-және микроэкономикалық деңгейлерде табыс және жалақы саясатының негіздерін білу, өтпелі экономика жағдайында халықтың өмір сүру деңгейі мен сапасын арттыру
			кірістерді сипаттайтын ұғымдар, өлшемдер, индикаторлар және әлеуметтік стандарттар жүйесін, еңбекақы төлеуді қалыптастыру және реттеуді, әлеуметтік саясат мақсаттарын іске асыру тәсілдері мен тетіктерін білу
			әлеуметтік индикаторлар мен стандарттарды анықтай білу, инфляция мен салық салудың нақты табыс пен халықтың өмір сүру деңгейіне әсерін бағалау
			нарықтық экономиканың қазіргі жағдайында өндірістің тиімділігін арттыру мақсатында осы салада практикалық тәжірибені қолдана білу
			басқару міндеттерін шешу үшін мотивацияның, көшбасшылықтың және биліктің негізгі теорияларын қолдану қабілеті
			ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді табу қабілеті және қабылданатын шешімдердің әлеуметтік маңыздылығы тұрғысынан олар үшін жауапкершілік алуға әзірлігі
	Корпоративтік басқару (ілгерілемелі курс)	Менеджмент	әлемдік тәжірибеде кеңінен таралған корпоративтік басқарудың негізгі модельдерін білу
			компанияда басқарудың жоғары деңгейінің жұмыс принциптерін білу (акционерлер жиналысы, Директорлар кеңесі, бақылау кеңесі, басқарма)
			корпоративтік басқарудың негізгі тұжырымдамалары мен модельдерін және оны анықтау тәсілдерін теориялық талдауды жүзеге асыра білу
			шаруашылық қоғамдардағы корпоративтік басқару жүйесін талдай білу және оңтайландыра білу
			жария компаниялардың корпоративтік басқарудың ішкі құжаттарын талдау қабілеті
			корпоративтік басқару саласындағы зерттеулер нәтижелерін көпшілікке таныстыру қабілеті
Білім берудегі инновациялар және экономикадағы ғылымды қажет ететін технологиялар	Білім берудің инновациялық технологиялары	Жоғары білім педагогикасы	білім беру жүйесінің дамуын, білім мен ғылымның интеграциясын білу және түсіну
			білім берудің инновациялық технологияларының мәні туралы білім
			алған білімдерін тәжірибеде қолдана білу
			сабақ өткізудің әр түрлі әдістерін қолдана білу және олардың ерекшеліктерін түсіне білу
			қабілеті жоғары коммуникативтік қасиеттер, ұжымда жұмыс істей білу және оқыту мен байланыстың қазіргі техникалық құралдарын білу
			оқытудың заманауи техникалық құралдарын және оқытудың интерактивті әдістерін дамыту мәселелерінде
	Жаһандану жағдайындағы экономиканың ғылымды қажетсінетін секторы	Микро-макрэкономикалық талдау	негізгі тарихи аспектілерді, теориялық ережелерді, технологияларды, операцияларды, ғылыми зерттеулерді жүргізудің практикалық әдістері мен тәсілдерін білу
			әлемдік шаруашылық дамуының қазіргі кезеңдерін білу
			әлемдік шаруашылық дамуының қазіргі кезеңдерін білу
			ғылыми-техникалық прогрестің жедел қарқындарын және өндірістің негізгі факторларын барлық өсіп келе жатқан зияткерлендіруді қолдана білу

			отандық және шетелдік ғалымдардың қазіргі жетістіктері негізінде ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, ғылыми зерттеу, ғылыми іздеу, талдау, эксперименттеу тақырыбын таңдау қабілеті
			зерттеулер мен олардың негізінде жана технологияларды қарқынды жүргізу қабілеті
Кәсіпорындағы ішкі бақылауды талдау және ұйымдастыру	Фирманың даму тиімділігін талдау және бағалау	Макроэкономика	экономикалық құбылыстар мен процестердің мәнін түсіну, олардың өзара байланысы және өзара тәуелділігі
			экономикалық процестерді нақтылауды, жүйелеуді және модельдеуді білу
			факторлардың әсерін анықтай білу, қол жеткізілген нәтижелерді бағалау, кәсіпорынның жұмыс істеу тиімділігін арттыру резервтерін анықтау
			шаруашылық қызметтің экономикалық процестерін нақтылай білу, жүйелеу және үлгілеу, ағымдағы қаржы-өндірістік қызметтің түрлі салаларын талдай білу
			қабылданатын шешімдерді қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді перспективада объективті негіздеу қабілеті
			пайдалану резервтерін анықтау және бағалау
	Кәсіпорында ішкі бақылауды ұйымдастыру	Микро-макроэкономикалық талдау	шаруашылық субъектілерінің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік - экономикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қажетті бастапқы деректерді білу
			экономикалық субъектілердің қаржы-шаруашылық қызметін бақылаудың және ревизияның ғылыми негіздерін білу
			шаруашылық субъектілерінің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қажетті бастапқы деректерді дайындау қабілеті
			экономикалық және аналитикалық ақпарат көздерін талдай білу
			экономикалық субъектілердің қаржы-шаруашылық қызметін бақылауды жүзеге асыру әдістерін меңгеру қабілеті
			шаруашылық субъектілерінің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қажетті бастапқы деректерді дайындау қабілеті
	Цифрлық бизнес	Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	цифрлық бизнестің негізгі сипаттамалары мен түрлерін білу
			кәсіпорында электрондық бизнесті ұйымдастыру әдістері мен тәсілдерін, цифрлық бизнесті іске қосу кезеңдерін білу
			интернет-маркетинг жүргізу қабілеті
интернет-экономикаға бейімделген тауарлар мен қызметтердің құндылықтар тізбегін өзгерту әдістерін тәжірибеде қолдана білу			
электрондық бизнесті жүргізу тетіктерін іске асыру үшін қажетті құралдарды меңгеру қабілеті			
			бизнеске заманауи цифрлық технологияларды қолдану мүмкіндігі
Экономикалық саясат және стратегиялық жоспарлау	Стратегиялық жоспарлау (ілгерілемелі курс)	Менеджмент	стратегиялық жоспарлаудың негізгі міндеттері мен мақсаттарын, стратегиялық жоспарлар мен бағдарламаларды әзірлеу дәйектілігін, стратегиялық жоспарлау логикасын білу
			стратегиялық талдау мен жоспарлаудың негізгі әдістері мен модельдерін білу
			басқару шешімдерін, бағдарламалары мен жоспарларын жіктей білу; басқарудың әртүрлі деңгейіндегі және алдын алу кезеңіндегі стратегиялардың мақсаттарын қалыптастыру; стратегиялық жоспарлау мақсаттарын ғылыми дайындауды жүзеге асыру; макроэкономикалық стратегияларға сипаттама беру
			шаруашылық субъектілерінің және әлеуметтік-экономикалық жүйелердің әр түрлі проблемаларын шешудің стратегиялық жоспарлары мен бағдарламаларын әзірлей білу; стратегиялық жоспарлар мен бағдарламаларды іске асырудың экономикалық тиімділігіне бағалау жүргізу
			экономикалық саясат саласындағы іс-шараларды дербес бағалау және стратегиялық шешімдер қабылдау қабілеті
			стратегиялық шешімдер қабылдау қабілеті

	Қазіргі экономикалық саясат	Макроэкономика	аралас экономикада реттеу және шаруашылық жүргізу субъектісі ретінде мемлекеттің жұмыс істеуінің теориялық-әдіснамалық негіздерін білу
			қазіргі қоғамдағы мемлекеттің рөлі мен функциялары туралы білім
			кәсіби қызметінде әлеуметтік-экономикалық талдау әдістерін қолдана білу; экономиканың тұрақты даму стратегиясын қалыптастыру әлеуметтік-экономикалық даму бағдарламаларын әзірлеу мен негіздеудің нақты әдістерін меңгеру, экономикалық процестерді мемлекеттік реттеу әдістерін таңдау
			нақты әлеуметтік-шаруашылық жағдайлар мен макроэкономикалық үрдістерді талдау кезінде саяси-экономикалық мәселелерді анықтай білу, оларды шешу тәсілдерін ұсыну және күтілетін нәтижелерді бағалау
			мемлекеттің экономикалық саясатын талдау және негіздеу, өз зерттеулерінің нәтижелерін жазбаша және ауызша нысанда қисынды ресімдей білу, өз көзқарасын қорғау
	Корпоративтік стратегиялар	Менеджмент	әлеуметтік-экономикалық даму бағдарламаларын әзірлеу мен негіздеудің нақты әдістерін меңгеру, экономикалық процестерді мемлекеттік реттеу әдістерін таңдау
			стратегиялық ойлау, стратегиялық деңгейлер туралы, теорияның негізгі ережелері туралы білім
			фирманың стратегиясын түсінуге және негізді қалыптастыруға мүмкіндік беретін деңгейде стратегиялық жоспарлау және басқару тәжірибесін білу
			фирманы нарықта жайғастыра білу, қазіргі және болашақта оның бизнесінің мақсатқа сай салаларын таңдай білу
			фирманың тұрақты бәсекелестік артықшылықтары мен негізгі құзыреттерін қалыптастыру және ұстап тұру қабілеті
стратегиялық талдау қабілеті, мақсаттар ағашын құру			
компанияны капиталдандыруды арттыра отырып, стейкхолдерлер мүддесінде стратегиялық таңдауды жүзеге асыру қабілеті			

## 5. Оқу жоспары

Модуль атауы	Цикл, компонент	Пәндердің атауы	Кредиттер саны	Сағат саны						Курстар мен семестрлер бойынша кредиттердің бөлінуі			
				д	п/л	МОӨЖ	МӨЖ	Қорытынды бақылау	Барлығы	1 курс		2 курс	
										1 сем	2 сем	3 сем	4 сем
Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер	БП, ЖООК	Ғылым тарихы мен философиясы	3	15	15	7	50	3 емт	90	3			
	БП, ЖООК	Шетел тілі (кәсіби)	5		45	15	87	3 емт	150	5			
	БП, ЖООК	Жоғары мектеп педагогикасы	4	22	15	8	72	3 емт	120	4			
	БП, ЖООК	Басқару психологиясы	4	22	15	8	72	3 емт	120	4			
	БП, ЖООК	Педагогикалық практика	4					практика бойынша баға	120			4	
		<b>Цикл бойынша барлығы БП, ЖООК</b>	<b>20</b>	<b>59</b>	<b>90</b>	<b>38</b>	<b>281</b>	<b>12</b>	<b>600</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
<b>«Инновация экономикасы және кәсіпорынды басқару» мамандану пәндері</b>													
Экономика және бизнес инновациялық жобаларды жоспарлау	БП, ТК	Аймақтық экономика (ілгерілемелі курс)	5	30	15	12	90	3 емт	150	5			
	БП, ТК	Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	5	30	15	12	90	3 емт	150		5		
	БП, ТК	Халықаралық экономика (ілгерілемелі курс)	5	30	15	12	90	3 емт	150		5		
<b>«Экономиканың нақты секторын ұйымдастыру және жоспарлау» мамандану пәндері</b>													
Жобалық талдау және аймақтық басқару	БП, ТК	Аймақтық дағдарысқа қарсы басқару	5	30	15	12	90	3 емт	150	5			
	БП, ТК	Жобалық талдау	5	30	15	12	90	3 емт	150		5		
	БП, ТК	Халықаралық және аймақтық интеграция	5	30	15	12	90	3 емт	150		5		
		<b>Цикл бойынша барлығы БП, ТК</b>	<b>15</b>	<b>90</b>	<b>45</b>	<b>36</b>	<b>270</b>	<b>9</b>	<b>450</b>	<b>5</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Цикл бойынша барлығы БП</b>	<b>35</b>	<b>149</b>	<b>135</b>	<b>74</b>	<b>551</b>	<b>21</b>	<b>1050</b>	<b>21</b>	<b>10</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
	КП, ЖООК	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі	5	30	15	15	87	3 емт	150	5			
	КП, ЖООК	Зерттеу практикасы	10					практика бойынша баға	300				10
		<b>Цикл бойынша барлығы КП, ЖООК</b>	<b>15</b>	<b>30</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>87</b>	<b>3</b>	<b>450</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>«Инновация экономикасы және кәсіпорынды басқару» мамандану пәндері</b>													
ҒЗЖ және кәсіби пәндерді оқыту әдістемесі	КП, ТК	Кәсіби пәндерді оқыту әдістемесі	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	ҒЗЖ әдістері мен әдістемесі	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	

Инвестициялық-инновациялық қызметті талдау және ұйымдастыру	КП, ТК	Микро-макрэкономикалық талдау	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	Инвестициялық-инновациялық қызметін ұйымдастыру	4	22	15	8	72	3 емт	120			4	
	КП, ТК	Инновация экономикасы	4	22	15	8	72	3 емт	120			4	
Кәсіпорында ұйымдастыру және басқару	КП, ТК	Стратегиялық менеджмент (ілгерілемелі курс)	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	Жалақы және табыстар саясаты	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	
	КП, ТК	Корпоративтік басқару (ілгерілемелі курс)	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	
<b>«Экономиканың нақты секторын ұйымдастыру және жоспарлау» мамандану пәндері</b>													
Білім берудегі инновациялар және экономикадағы ғылымды қажет ететін технологиялар	КП, ТК	Білім берудің инновациялық технологиялары	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	Жаһандану жағдайындағы экономиканың ғылымды қажетсінетін секторы	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	
Кәсіпорындағы ішкі бақылауды талдау және ұйымдастыру	КП, ТК	Фирманың даму тиімділігін талдау және бағалау	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	Кәсіпорында ішкі бақылауды ұйымдастыру	4	22	15	8	72	3 емт	120			4	
	КП, ТК	Цифрлық бизнес	4	22	15	8	72	3 емт	120			4	
Экономикалық саясат және стратегиялық жоспарлау	КП, ТК	Стратегиялық жоспарлау (ілгерілемелі курс)	5	30	15	15	87	3 емт	150		5		
	КП, ТК	Қазақстан Республикасының қазіргі заманғы экономикалық саясаты	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	
	КП, ТК	Корпоративтік стратегиялар	5	30	15	15	87	3 емт	150			5	
		<b>Цикл бойынша барлығы КП, ТК</b>	<b>38</b>	<b>224</b>	<b>120</b>	<b>106</b>	<b>666</b>	<b>24</b>	<b>1140</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>23</b>	<b>0</b>
		<b>Цикл бойынша барлығы КП</b>	<b>53</b>	<b>254</b>	<b>135</b>	<b>121</b>	<b>753</b>	<b>27</b>	<b>1590</b>	<b>5</b>	<b>15</b>	<b>23</b>	<b>10</b>
		Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы	24						720	6	6	6	6
		Магистрлік диссертацияны рәсімдеу және қорғау	8						240				8
		<b>Барлығы</b>	<b>120</b>	<b>403</b>	<b>270</b>	<b>195</b>	<b>1304</b>	<b>48</b>	<b>3600</b>	<b>32</b>	<b>31</b>	<b>33</b>	<b>24</b>